
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие” -  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg 

 

 

 

                                                                                                

                                                                                  УТВЪРДИЛ:............/п/.......................... 

                                                                                  АНДРИАНА МЛАДЕНОВА   

                                                                                  ДИРЕКТОР НА ОД“ЗЕМЕДЕЛИЕ“-ЛОВЕЧ 

 

 

 

 

 

                                                        П Р О Т О К О Л 

 

       Днес, 05.03.2025 г. в 10,00 часа в стая №706 се проведе заседание на комисия, назначена със 

Заповед №РД-04-35/04.03.2025 г. на директора на ОД“Земеделие“-гр.Ловеч в състав: 

                 Председател: инж.Мария Димитрова – главен секретар в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

                 Членове: 

                                  1. Радостина Нейкова – главен юрисконсулт в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

                                  2. Галина Вълова – главен експерт в ГД“Аграрно развитие“ в  

                                      ОД“Земеделие“-гр.Ловеч  

                                  3. Мария Андреева – главен счетоводител в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

                                  4. Мирослава Спасова – юрисконсулт в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

 

      Със задача: да разгледа, оцени и класира подадените в срок до 28.02.2025 г. оферти по 

покана изх.№РД-12-02-215/17.02.2025 г. на ОД“Земеделие“-гр.Ловеч за избор на оценители на 

недвижими имоти, вписани в регистъра на независимите оценители и притежаващи сертификат 

за оценителска правоспособност на недвижими имоти за изготвяне на пазарни оценки на земите 

по чл.27, ал.6 от ЗСПЗЗ.  

 

      В деловодството на Областна дирекция „Земеделие“ – гр.Ловеч е постъпила 1 брой оферта 

от независим оценител, която е заведена с вх.№ РД-12-02-215-1/25.02.2025 г.   

     Подадената оферта отговаря на изискванията, посочени в покана изх.№РД-12-02-

215/17.02.2025 г. на ОД“Земеделие“-гр.Ловеч. 

 

      1. Комисията разгледа и оцени постъпилата оферта по критерий най-ниска предложена цена 

за 1 брой оценка на недвижим имот и минимален срок за изготвянето й, както следва: 

      1.1 Оферта с вх.№РД-12-02-215-1/25.02.2025 г. е подадена в 11:30 часа от Ц. Н. С.  

           Същият предлага цена за 1 брой оценка на недвижим имот – 238,00 лв. /двеста тридесет и 

осем лева/  и срок за изпълнение - 5 /пет/ работни дни от представяне на необходимите изходни 

материали. 

 

    2. Комисията класира, както следва: 

        Офертата на Ц. Н. С. като единствен кандидат. Същият предлага  цена за 1 брой оценка на 

недвижим имот – 238,00 лв. /двеста тридесет и осем лева/  и срок за изпълнение - 5 /пет/ 

работни дни от представяне на необходимите изходни материали. 

        На основание направеното класиране  

 



 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg 

                                                  КОМИСИЯТА   РЕШИ: 

 

     1. Да предложи на Директора на ОД“Земеделие“-гр.Ловеч да сключи договор с Ц. Н. С. за 

изготвяне на пазарна оценка на земите по чл.27, ал.6 от ЗСПЗЗ, независим оценител на 

недвижими имоти, като единствен участник предложил цена за 1 брой оценка на недвижим 

имот-  238,00 лв. /двеста тридесет и осем лева/  и срок за изпълнение -5 /пет/ работни дни от 

представяне на необходимите изходни материали. 

 

 

 

 

 

 

               Председател:…………………..…./п/………………………….. 

               инж.Мария Димитрова – главен секретар в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

 

               Членове:  
                                1. Радостина Нейкова  ……. ..…/п/………………......  

                                    главен юрисконсулт в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

 

                                2. Галина Вълова ……………..…/п/…….……………. 

                                    главен експерт в ГД“Аграрно развитие“ в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч  

 

                                3. Мария Андреева ……………. /п/…..…………….. 

                                    главен счетоводител в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

 

                                4. Мирослава Спасова …………/п/.……………… 

                                    юрисконсулт в ОД“Земеделие“-гр.Ловеч 

 

 

 


